裝

訂

線

第一頁 共一頁

社團法人國際獅子會台灣總會
台灣省第四支會

300-F 區總監辦事處  函

                            地  址：268 宜蘭縣五結鄉五結路三段 508 巷 20 號

                         電  話：03-9606618  傳真：03-9606619

辦事處主任：周錫琦    連絡人：陳韻如

E-mail：Lc300f@gmail.com

受文者：如正本
發文日期：中華民國111年 5月 5日
發文字號：（111）秘勲字第 126 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：分會會長交接典禮中若總監不克親自出席時，請依說明(一)邀

請領導獅友代表總監監交並致詞。

說明：

一、各分會交接佳期將近，因疫情關係且本區幅員遼闊，總監無法

一一出席會長交接典禮，請就現場出席領導獅友中，依序邀請

一人代表總監監交並致詞。其優先順序為第一副總監、第二副

總監、第三副總監、專區主席、分區主席。

二、交接典禮是形象與榮譽的表徵，無論在外在有形的（別人看得

    到的）及內在無形的（獅子精神、獅友氣質、團隊向心力及凝

    聚力），請展現高規格的獅子會品牌形象。

三、請專區主席、分區主席出席分會交接典禮時，注意國際獅子會

      官方禮儀及服裝儀容，男士請著西裝領帶，女士請著套裝。

  四、依照中央流行疫情指揮中心防疫規定，在安全的防疫控管之

下，讓交接典禮順利進行。

正本：分會會長、秘書

     專區主席、分區主席

副本：前任總監、副總監、榮譽副總監、區行政幹部

              總監